CÂMARA M(JNJÇIPAL DE PIRASSUNllNGA-SP
Rua Joaquim Proçópio de Araújo, 1.662- Centro - Caixa Postal 89- Fone: (19) 3S61 2811

e-mail: /egislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 12712020

REQUEIRO à Mesa, pelos meios r

apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordiná · , rojeto de Resolução nº

02/2020, de autoria da Mesa Diretora, que dispõe sobre a suspensão das sessões ordinárias

e do funcionamento do expediente da Câmara Municipal de Pirassununga enquanto

perdurar a situação emergencial de saúde pública e prevenção à infecção e à propagação

do coronavírus (COVID-19).

Sala das Sessões, 23 de março de 2020.

Couto

j

,,,,----.,_
/ :

/ :
_i l